
Referat af afdelingsbestyrelsesmøde i afd. 17, Nyk. F. Boligselskab 

 

Til stede: Johnny, Karina, Mia og Linda (ref.) 

 

Dagsorden: Forberedelse til Ordinært Afdelingsmøde den 1. sept. 

 

Vi gennemgik referatet fra D&V-mødets to-do-liste, plus vores hukommelse. 

Der er løst en del af de opgaver der stod på listen. Der var spørgsmål til andre 

opgaver: 

* Flaskecontaineren i Løyesgade er fjernet, men der er opsat en ekstra 

affaldscontainer – hvorfor? Der er ikke behov for den sidste. 

 

* Der er kun skiftet en del af postkasserne i Løyesgade? 

 

* Der skiftet hegn omkring haverne tilhørende lejlighederne i Frisegade, men endnu 

ikke givet besked til lejerne i Klosterstræde om de selv skal male hegn? 

 

* Hvem har nøglerne til de info-skabe der er opsat både i Klosterstræde og i 

Løyesgade? Vi besluttede at der foruden de oplysninger allerede nu sat i skabene bør 

der være oplysninger om vagtordningen. 

 

De øvrige opgaver forventes løst efter aftale i løbet af resten af 2016. 

 

Det ældste bord/bænkesæt er blevet smurt med olie, men trænger voldsomt til at blive 

spændt efter. 

 

Der var enighed om at foreslå, at den lave hæk helt inde ved huset fra P-pladsen og 

om til hjørnet ned til gennemkørslen til Frisegade blev fjernet. Den er tilsyneladende 

til stor gene for ejendomsfunktionærerne når der skal fejes og fjernes sne m.m. og det 

meste af året ligner den ”et laset skjorteærme” – den er kun pæn når den lige er 

klippet og det holder kun kort tid. 

 

Vi enedes om at skrive en reminder til alle beboere i afdelingen om Afdelingsmødet, 

da Johnny kun har modtaget ganske få tilmeldinger. Vi samtidig alle om at det er 

lejernes egen forpligtelse at tegne glas- og kumme forsikring, da vi ikke er sikre på at 

alle ved det.  

 

Karina er på valg. Hun ikke ønsker at fortsætte i afdelingsbestyrelsen. Mia stiller op 

på den plads der bliver ledig. Linda modtager genvalg. 

Der skal findes mindst 2 kandidater til suppleantposterne.  

 

Ref. Linda.. 

 

  


